

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هیچ حيله‌گر و خيانت‌کاري
به بهشت نمي‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷۷

رقابت‌های فوتبال، کشتی، بسکتبال و والیبال طبق برنامه برگزار می‌شود

وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با کرونا، دستورالعمل پروتکل‌ها را تأیید کردند که فدراسیون‌ها متعهد شدند تا پروتکل‌ها را رعایت کنند. وی ادامه داد: با توجه به پیک جدید کرونا، برگزاری مسابقات ریسک است. اگر امکان عقب انداختن مسابقات وجود داشته باشد باید فدراسیون‌ها این کار را انجام دهند چرا که آمار مرگ در این بیماری بالا رفته است. رئیس کمیته سلامت فدراسیون پزشکی درباره مبتلا شدن برخی از ورزشکاران با بیماری کرونا، گفت: آن‌ها نیز مانند مردم در سطح جامعه زندگی می‌کنند و ممکن است که درگیر این بیماری شوند. حاکمی در خصوص تأثیر شرایط ویژه محدودیت‌ها بر روی شهرهای جدید و نحوه برگزاری لیگ‌های ورزشی، اظهار داشت: به‌طورقطع این محدودیت‌ها تأثیر بسیار زیادی بر روی لیگ‌های ورزشی دارد. فدراسیون پزشکی هر هفته در حال رصد شرایط خاص است و ممکن است لیگ‌ها دوباره عقب بیافتند و حتی هرروز دستورالعمل جدیدی صادر شود. وی در مورد آخرین وضعیت برگزاری لیگ‌های فوتبال، والیبال، بسکتبال و کشتی، تصریح کرد: تا الآن تصمیم بر این است که این لیگ‌ها طبق برنامه برگزار شود اما ممکن است حتی تا یک ساعت دیگر این تصمیم عوض شود.



رئیس کمیته سلامت فدراسیون پزشکی ورزشی، گفت: بر اساس آخرین تصمیم، رقابت‌های فوتبال، والیبال، بسکتبال و کشتی طبق برنامه برگزار می‌شود اما ممکن است این تصمیم تا یک ساعت دیگر تغییر کند. به گزارش ایرنا، لاله حاکمی رئیس کمیته سلامت فدراسیون پزشکی در گفت‌وگویی در خصوص برگزاری لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: با سرپرست فدراسیون صحبت کردم و قرار بود لیگ زودتر برگزار شود اما شروع آن را چند روز عقب انداختند. امیدوارم در صورت برگزاری مسابقات، موارد پزشکی بهتر رعایت شوند.

پپ گواردیولا:

بارها گفته‌ام که دوران من در بارسلونا به پایان رسیده است



پپ گواردیولا بار دیگر تأکید کرد که دوران او در بارسلونا به پایان رسیده است و به این تیم برنمی‌گردد. پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی پس از پیروزی تیمش مقابل شفیلد یونایتد مجدداً با سؤالی در مورد بارسلونا مواجه شد. به گزارش طرفداری، پپ گواردیولا در این مورد گفت: بارها گفته‌ام که دوران من در بارسلونا به پایان رسیده است. من فقط برای تماشای بازی‌ها به باشگاهم برمی‌گردم. این کار تمام شده است. من اینجا فوق‌العاده خوشحالم و امیدوارم که با انتخابات در بارسلونا، آن‌ها هیئت‌مدیره درست و مناسبی را انتخاب کنند تا باشگاه در بالاترین سطح باقی بماند.

ورزشی



علیرضا حقیقت:

پای آل کثیر تا یک هفته دیگر در آتل می‌ماند



توضیحات پزشک پرسپولیس درباره آخرین وضعیت رضایی، آل کثیر و کنعانی زادگان
علیرضا حقیقت صحبت‌هایی را در مورد مصدومان پرسپولیس عنوان کرد.
علیرضا حقیقت در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، در خصوص آخرین وضعیت محمدحسین کنعانی زادگان که در بازی با گل‌گهر سیرجان مصدوم شده بود گفت: در اواخر بازی بازیکن تیم حریف با آرنج ضربه خطرناکی به شانه کنعانی زادگان زد. بعد از ارزیابی‌های اولیه که صورت گرفت خوشبختانه متوجه شدیم که شکستگی در این ناحیه وجود ندارد اما به خاطر اینکه این بازیکن با درد زیادی روبه‌رو شده بود از بازی بیرون رفت. بعد از بازی هم بررسی‌های لازم انجام شده و قرار است امروز مجدداً آخرین وضعیت کنعانی زادگان مورد بررسی قرار بگیرد.
او در خصوص آخرین وضعیت عیسی آل کثیر و اینکه چه زمانی به

اولیایی: فدراسیون دو، سه قدم به سمت فوتبالی شدن برداشت مجلس از مجمع سؤال کنید نه وزیر ورزش!

عضو سابق مجمع فدراسیون فوتبال معتقد است اصلاحات جدید اسانامه این مجموعه باعث پرنرنگ‌تر شدن فوتبال خواهد شد. کاظم اولیایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اتمام اصلاح اسانامه فدراسیون فوتبال و رأی‌گیری از اعضای مجمع در هشتم آذر سال جاری برای تأیید اصلاحات و قواعد جدید گفت: خوشبختانه اسانامه دو، سه قدم به سمت فوتبالی شدن برداشته شده است. کسانی که در فیفا نشسته‌اند، بسیار باتجربه هستند و مغزهایشان خوب عمل می‌کند. به اعتقاد من اسانامه اصلاحی خوب نوشته شد و بخشی از مشکلات کنونی با این اسانامه حل خواهد شد و به سمت فوتبال‌تر شدن خواهد رفت. او در واکنش به واگذاری انتخاب روسا کمیته‌های قضایی و مالی فدراسیون فوتبال به اعضای مجمع گفت: یکی از شاخصه‌های بالا و ارزشمند اسانامه همین موضوع است که در فیفا هم وقتی تخطی رخ داد کمیته اخلاق بانی فضای این مسائل شد. تفکیک قوا یکی از عوامل دموکراسی است. در این اسانامه هم اعضای مجمع زیرمجموعه تیم اجرایی نیستند و قرار است درباره کمیته‌های قضایی تصمیم‌گیری کنند و خودشان بر عملکرد نهادهای اجرایی نظارت داشته باشند که این عمل به خرج می‌دهند.

وادث

عروس سه ماهه مج تازه داماد را در سرویس بهداشتی گرفت

زن ۲۲ ساله بایبان این که رفتارهای نامعقول و کثیف همسر مرا به کلاتری کشاند تا شاید راهی برای جلوگیری از فروپاشی زندگی‌ام پیدا کنم، به کارشناس اجتماعی کلاتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: حدود ۱۵ ماه قبل با معرفی یکی از همسایگان در حالی به خواستگاری جوان ۲۵ ساله‌ای پاسخ مثبت دادم که هیچ شناختی از خانواده او نداشتم. از سوی دیگر نیز من اولین دختر خانواده بودم و پدر و مادرم که آگاهی و اطلاعات کاملی درباره تحقیق و شناخت قبل از ازدواج نداشتند، خیلی زود مقدمات خواستگاری و مراسم عقدکنان را فراهم کردند و به‌این‌ترتیب من و «کیارش» پای سفره عقد نشستیم. هنوز یک هفته از این ماجرا نگذشته بود که روزی همسر مرا وادار کرد قبل از ورود به پذیرایی منزل پدرشورم دست‌وپاهایم را با آب‌نمک به‌طور کامل بشویم. وقتی با نگاه تعجب‌آمیز من روبه‌رو شد، ادعا کرد چون از بیرون می‌آیم احتمال دارد پاهایمان بو بدهد اما در میان حیرت و ناپاوری دیدم که او و مادرش وسوس‌های عجیب‌وغریبی دارند و مدام دست‌ها و پاهایشان را با آب‌نمک می‌شویند و هر دو ساعت یکبار مسواک می‌زنند تا دهانشان بوی بد ندهد. من برای حفظ آبروی خانوادگی این موضوع را پنهان کردم ولی این مسائل به‌اندازه‌ای در رفتارهای من نیز تأثیر گذاشته بود که گاهی مورد تمسخر و تحقیر خانواده‌ام قرار می‌گرفتم. از طرف دیگر پدر و مادرم نیز رفتارهای وسواسی همسر را نادیده می‌گرفتند تا تحقیر نشود. فیلم‌های مستهجن داخل گوشی تلفن و کیارش زندگی مشترکمان را

دختر نوجوان از قصاص پدر گذشت



پرونده مردی که همسرش را به خاطر درخواست طلاق به قتل رسانده بود در حالی به دادگاه کفیری ارسال شد که دختر نوجوان مقتول از قصاص پدرش گذشت. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده با تسلیم مردی که خودش را قاتل همسرش معرفی کرده بود، از سوی پلیس آغاز شد. این مرد به نام حمید پس از ورود به یکی از کلاتری‌های دزفول مدعی شد همسرش نادره را کشته و جسد نیز داخل خودرواش است. وی درباره انگیزه‌اش از این جنایت به پلیس گفت: من و نادره ۱۲ سال باهم عاشقانه زندگی کردیم زندگی خوبی داشتیم. ثمره زندگی مشترکمان هم دو دختر ۱۱ و ۲ ساله است. اما از یک سال پیش به دلایلی که علتش را نفهمیدم همسر اصرار داشت از هم جدا شویم. خیلی تلاش کردم که نادره را از تصمیم منصرف کنم حتی مدتی او را به خانه پدرش در شمال ایران بردم تا تنها باشد و فکر کند، اما فایده‌ای نداشت و همسر همچنان بر خواست‌اش پافشاری می‌کرد. وی در ادامه افزود: می‌دانستم اگر ما از هم جدا شویم دخترانمان زندگی خوبی نخواهند داشت و نگران آینده آن‌ها بودم به همین خاطر از او خواستم تا به خاطر بچه‌ها هر مشکلی دارد کنار بگذارد و از تصمیم منصرف شود. اما او که مدتی قرص‌های اعصاب می‌خورد توجهی به حرف‌هایم نداشت و می‌گفت که نمی‌خواهد زندگی‌اش را با من ادامه دهد. روز حادثه من و نادره و دختر کوچکم در حال بازگشت از سفر بودیم و دختر بزرگم نزد خانواده من در دزفول بود. بین راه دوباره سر همین موضوع

مرگ عجیب مرد تهرانی هنگام تماشای تلویزیون



به گزارش رکنا، به قاضی مصطفی واحدی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در خانه‌اش به طرز مشکوکی جان‌باخته است. مرد تنها در یک‌خانه ویلایی زندگی می‌کرد که تیم جنایی برای انجام تحقیق در محل حادثه حاضر شدند. قربانی مردی بود ۵۴ ساله که علت مرگش مشخص نبود. فردی که هراسان با اورژانس تماس گرفته و از آن‌ها کمک خواسته بود پسر ۸ ساله قربانی بود. او در تحقیقات به پلیس گفت: پدر و مادرم از یکدیگر جدا شده‌اند و من با مادرم زندگی می‌کنم. هر از گاهی هم به دیدن پدرم می‌آمدم. مرگ مرد تهرانی در خانه ویلایی چه رازی داشت؟

آخرین بار (چهارشنبه‌شب) به خانه پدرم آمدم تا آخر هفته را با او بمانم. صبح پنجشنبه با صدای تلویزیون از خواب پریدم، به سالن پذیرایی رفتم و متوجه شدم که پدرم روی زمین افتاده و تکان نمی‌خورد. هرچه صدایش زدم جواب نداد. در این هم وحشت‌زده به مادرم زنگ زدم که گفت خودش را می‌رساند، اما از من خواست تا قبل از رسیدن او، اورژانس را

کشف ۷۵ رأس گوسفند قاچاق در داراب



فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک کامیون و کشف ۷۵ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۲۲۵ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک کامیون حامل گوسفند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ نوشاد خاطر نشان کرد: پس از بررسی‌های انجام شده مشخص شد این خودرو حامل ۷۵ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی است.

فرمانده انتظامی شهرستان داراب با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر شد، افزود: ارزش احشام قاچاق مکشوفه برابر نظر کارشناسان، ۲ میلیارد و ۲۲۵ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف کالای قاچاق ۹ میلیاردی در مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از توقیف یک خودرو حامل کالای قاچاق به ارزش ۹ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ عظیم‌اله کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان مهر با اقدامات فنی از تردد یک دستگاه کامیون حامل بار در محورهای مواصلاتی مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: سریعاً مأموران انتظامی به محور مذکور اعزام و حین کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه کامیون را توقیف و در بازرسی از آن، ۲ هزار و ۹۸۱ توب البسه قاچاق را کشف کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر شد، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۹ میلیارد ریال برآورد شده است.